flueo, fluierunt v. fleo.

fluesco (fluaescaere), -ere. 1 liquecere – flüssig werden: RECEPTE. Donauesch. 55 ceram et oleum super carbones solves, et cum refrigeraverit, rades et -aescaere (cod., flores cerae ed.) facis (cf. F. E. Kind, ArchGeschMed. 27. 1934 p. 35). 2 manare – nässen: Ps. HELIOD. chirurg. 54 nervosa (sc. loca post operationem) tarde tumescunt et tarde resident; musculosa vero subito tumescunt, obdurantur et -unt.

*fluiditas, -atis f. 1 liquiditas – fließende Eigenschaft, flüssige Konsistenz: ALBERT. M. sens. 1,13 p. 32b,12 non ... est dubium, quod omnis res ex eisdem componatur, in quae corruptitur et resolvitur; similiter ... fit in ebriis -e vini superatis: cum eqs. animal. 8,233 haec (*organis* [sc. cerebri] bonitas) ... -e sua distraheret aut duritia immobilaret intentiones formarum. Matth. 14,25 p. 433,80 non fuit ablata -s aquae (sc. super quam Christus ambulabat). al. Ps. AVIC. tinct. 1 p.

627a,24 ex aqua terrestri ponderositatem habens (sc. argentum vivum) et ... luciditatem et -am. 2 mutabilitas – Veränderlichkeit: ALBERT. M. sent. 2,23,1 p. 391b,41 quod infantes non nati fuissent ... imperfecti in habitu scientiae, sed potius in 5 actu considerationis propter -am complexionis infantium in diversa, quae eqs.

fluidus vel rarius fluidus, -a, -um. script. fluyd-: l. 58. metr.: fluv-: l. 44,45,48. fluv-: l. 29.

I fluens, liquidus – fließend, strömend, flüssig, nass: A 10 proprie (in imag.: l. 15,23,25): 1 strictius: CARM. cod. Paris. (8812) 4,6,3 qui (sc. Pater) gelidas latices fluere et fluidas glaziarie iubes. ANSELM. GEMBL. chron. a. 1117 p. 376,35 quaedam

femina caput dum lavat puer, manus rubent sanguine fluido. CHART. Wirt. 703 p. 186,1 expedit ... contractus hominum 15 scripturarum caractere figurari, ut sic fluidae memorie rivulus restringatur. ALBERT. M. animal. 3,100 humor corporis animalis est corpus fluidum (Avic. canon. 1,1,4,1 p. 4a^v humidum)

liquidum, in quod ... per digestionem secundam cibus nutriens convertitur. al. subst. neutr.: ALBERT. M. meteor. 4,2, 20 13 capit. de diversitate eorum, quae sunt fluida aquea et coagulantur ... per frigidum. 2 latius: a instabilis – instabil (spectat ad Vulg. Matth. 7,24sqq.): LIUTG. Greg. 7 p. 73,9 non super fluidam harenam humani consilii ... , sed super tutissimam petram divini consilii ... aedificavit Bonifatius pontifex 25 domum suam. EGBERT. fec. rat. 1,1077 ecclesi Christi fluida quatiuntur harena. b subst. neutr. fort. i. q. vestis aestuans, laxa – viell.: wallendes, loses Gewand (fort. c. notione lasciviae): CARM. Cent. 50,1 in cingulo: gratia celsithroni lumborum – vida stringat (cf. 52,1 vitorum fluxa; spectat ad Vulg. 30 Luc. 12,35; v. et ThLL. VII/2. p. 1809,65sqq. s. v. lumbus).